

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZO

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP: 38130 CELAYA, GUANAJUATO, MEXICO

RECEPTOR:

AXA SEGUROS, SA. DE CV.

RFC: ASE931116231

XOLA 535 DEL VALLE 03100 BENITO JUAREZ, MEXICO DISTRITO
FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	COVER FR BUMPER	2864.320000	2864.320000
3.000000	PIEZA	PIECE, RR BUMPER	26.200000	78.600000
1.000000	PIEZA	RETENEDOR AMORT. CHOQUE FRONTA	538.660000	538.660000
1.000000	PIEZA	EXTESION REFUERZO PARACHOQUES	382.860000	382.860000
1.000000	PIEZA	EXTENSION REFUERZO PARACHOQUES	382.860000	382.860000
1.000000	PIEZA	BRACE SUB ASSY HOOD	430.450000	430.450000
1.000000	PIEZA	GRILLE RADIADOR	1609.700000	1609.700000
1.000000	PIEZA	FILLER SUB-ASSY FR	404.030000	404.030000
15.000000	PIEZA	RETENEDOR MOLDURA EXTERIOR	19.910000	298.650000
1.000000	PIEZA	BARRA PARACHOQUES TRASERA TACO	2534.770000	2534.770000
8.000000	PIEZA	PERNO PASADOR DESLIZANTE	8.580000	68.640000
1.000000	PIEZA	SCREW HEXAGON	12.360000	12.360000
3.000000	PIEZA	NUT	11.100000	33.300000
2.000000	PIEZA	GROMMET, SCREW	10.520000	21.040000
3.000000	PIEZA	BOLT W SCREW	22.540000	67.620000
8.000000	PIEZA	CLIP	11.100000	88.800000
1.000000	PIEZA	SUBCONJUNTO REJILLA, RADIADOR	2305.530000	2305.530000
2.000000	PIEZA	TOYOTA RES COOLANT	270.000000	540.000000
1.000000	PIEZA	EXTENSION FR. BUMPER	359.300000	359.300000
1.000000	PIEZA	EXTENSION FR. BUMPER	359.300000	359.300000
1.000000	PIEZA	BRACKET FR. BUMPER	227.520000	227.520000
1.000000	PIEZA	BRACKET FR. BUMPER	227.520000	227.520000
1.000000	PIEZA	EXTENSION FR BUMPER	659.460000	659.460000
1.000000	PIEZA	MEMBER SUB ASSY	1675.700000	1675.700000
1.000000	PIEZA	MARCO RADIADOR	997.480000	997.480000
1.000000	PIEZA	SOP INT AMORT DER	712.990000	712.990000
1.000000	PIEZA	SOP INT AMORT DER	712.990000	712.990000
1.000000	PIEZA	PLATE RR BUMPER RH	596.310000	596.310000
1.000000	PIEZA	REFUERZO ESQUINA BARRA AMORTIG	426.910000	426.910000
1.000000	PIEZA	REFUERZO ESQUINA BARRA AMORTIG	430.910000	430.910000
1.000000	PIEZA	BRACKET HEADLAMP	123.890000	123.890000
1.000000	PIEZA	PILLAR	347.740000	347.740000
1.000000	PIEZA	LEVA INTERIOR FASCIA DEL.	321.090000	321.090000
1.000000	SERVICIO	SUST. FACIA DEL, PINT.DEFENSA	7666.970000	7666.970000

SubTotal \$28508.270000
 +IVA (16.000000%) \$4561.320000
 TOTAL \$33069.590000

CANTIDAD CON LETRA: TREINTA Y TRES MIL SESENTA Y NUEVE CON 59/100.-

METODO PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRONICA | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA : 7103

REGIMEN FISCAL : Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO: 2014-02-20T17:21:40

SELLO:

uJs3jBteoHQtqjtMMnwjjA6iLIBGdAAO9VS5TXSYSEzebx2tHkGS8CbocQ+nRsn1YHtUo9LNeiBsgMvb0ylb29yyj2dXLDmw7gMUshwvNPI9I8NzHTuzr/WxPJCbtWc77VtWb8HcmzW5nq/E23z5XdE7AVyxB8b6/xAGx15Zbis=

SELLO SAT:

J159UW1Yph32PwGUU17PT/JQXvZCnZ3MiITc9IVhI0SK6m+Vz5JEVOIB8I9VbpuVca/kw0Y2L2EvHqXRRdgaVbNmIj92ELOMzn9wM7c2r4Cgu+jepdDjPm+dBoXtOiAuNiDPhvJQOBXmn6tf+qsFjw2H96Ta1/aZh6h+x6kUn/k=



NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|BC3FF0B9-EE2D-DB8C-6832-E746F070D1A2|2014-02-20T17:21:40|u.Js3jBteoHQqtjtMMnwjjA6iLIBGdAAO9VS5TXYS Ezebx2tHkGS8CbocQ+nRsn1YHtUo9LNeiBsgMvb0yIb29yyj2dXLDmw7gMUshwvNPI9I8NZhTUzr/WxPJCbtWc77VtWb8HcmzW5nq/E23z5XdE7AVyxB8b6/xAGx15Zbis=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI